SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3852/2016

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 008137/2016-20,

RESOLVE

Considerar  concedida  ao  Professor  do  Magistério  Superior  LAGERSON

MAUAD FREITAS, do Quadro de Pessoal desta Universidade, lotado no Campus

Universitário de Altamira, a mudança do regime de trabalho de Tempo Integral (40

horas) para Dedicação Exclusiva, desde 26 de agosto de 2016.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de agosto de 2016.

Fernando Arthur de Freitas Neves
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3852/2016
	Fernando Arthur de Freitas Neves